
22/05/2020 SEI/ABC - 0011651985 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13100842&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

Aviso de Suspensão de Licitação
Superintendência Estadual de Licitações
PREGÃO ELETRÔNICO N. 131/2020//SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Por Item.
Processo Administra�vo n. 0025.030616/2020-89 SEAGRI-RO.
SEAGRI-RO. Objeto: Registro de preços, para eventual e futura aquisição de implementos agrícolas, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de
Agricultura - SEAGRI, conforme especificação e quan�ta�vos constantes no item 3 do Termo de Referência. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações
- SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na Portaria nº 35/2019/SUPEL-CI de 12 de fevereiro de
2019, torna público aos interessados e as empresas que já re�raram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada para o dia 28/05/2020, às
10h:00min, no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, sem data definida para reabertura, haja vista o pedido da Seagri-RO, visando
re�ficar a especificação do Termo de Referência. Assim que esta Equipe de Licitação for no�ficada quanto à re�ficação, fixará nova data e horário para sessão
inaugural do certame.    
Porto Velho/RO, 21 de maio de 2020.
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL-RO
 

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 21/05/2020, às
12:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0011651985 e o código CRC 4FC95ABD.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0025.030616/2020-89 SEI nº 0011651985

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 96
Disponibilização: 21/05/2020
Publicação: 21/05/2020

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

